СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2012 № 338/59

Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования городской округ Реутов Московской области как наукограда Российской Федерации на период 2013-2017 годы

Совет депутатов города Реутов решил:

Утвердить Программу комплексного социально-экономического развития муниципального образования городской округ Реутов Московской области как наукограда Российской Федерации на период 2013-2017 годы (прилагается).

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев